
令和6年能登半島地震へのお見舞い 

このたび石川県能登地方を震源とする大規模な地震により、お亡くなりになられた方々に謹んでお

悔やみを申し上げますとともに、被災されました皆様に心からお見舞い申し上げます。 

また、被災者の救済と被災地の復興支援のためにご尽力されている方々に深く敬意を表します。 

被災地では余震が続き、不安な日々が続いていることと存じますが、皆様の安全と一日も早い復興

を心よりお祈り申し上げます 

 

全国たばこ販売協同組合連合会 会長 益田 龍朗 


